BI

Kita bangsa
Indonesia

melihat bahwa
Declaration of
Independence

Amerika itu
tidak

mengandung
keadilan sosial

atau
sosialisme, dan

kita melihat
bahwa

Manifesto
Komunis itu
masih harus

dipertinggi
jiwanya
dengan

Ketuhanan
YME.

Ribuan ummat mengikuti perayaan Idhul Adha 1431 H/2010 M di Kampus Al-Zaytun.